
Реден број Вид комитент
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***

1

Обврски кон јавен сектор 8,124,850,258 992,986,101 2,515,722,115 4,329,617,637

2

Обврски кон физички лица 15,600,750 57,736,637 325,656 0

3

Обврски кон странство 1,509,947,461 3,048,014,629 2,565,711,674 2,202,668,847

4

Обврски кон приватен сектор, здруженија на 

граѓани и други непрофитни организации

7,297,062,116 3,954,876,841 960,979,880 645,330,053

Вкупно: 16,947,460,585 8,053,614,208 6,042,739,325 7,177,616,537

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

Забелешка: Податоците се пријавени во период на прогласена вонредна состојба заради пандемија од COVID-19

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД МАРТ 2020 ГОДИНА


